
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 15 

 

 

2015.gada 26.augustā       Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00.  Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece   ILZE VĪTOLA 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - nepiedalās (darba pienākumi) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - nepiedalās (slimība) 

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Laila Čima, Sandra Kālvāne, Aldis 

Jēgeris, Dace Ozola, Jānis Erno, Dace Kaņepone, Edgars Grīnofs, Armands Fridrihsons, 

Dainis Keidāns, Aivars Kokins, Māris Žoids, Haralds Dauginovičs,  Vladislavs Pogožeļskis, 

Modris Žeivots, Anda Duge, Leonīds Koindži-Ogli, Silvija Zīberte, Vladislavs Beitāns, Aija 

Udalova, Dace Gražule, Maija Lasmane, Anda Strautniece, Ginta Avotiņa, Daiga Branta, 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Inese Cinovska, Māris Ārgalis, Līga Rozenbaha, Kristīne Beitāne, Ilze Šarikova, Ilze 

Brakmane, Ilze Āna, Olga Rudaka, Anita Liekna, Antra Alksne, Dzintars Cāzers. 

 

Sēdes vadītāja informē par darba kārtību, iekļaujot tajā vienu papildus jautājumu un rosina 

apstiprināt darba kārtību. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav, nolemj: sēdes vadītājas priekšlikumu 

atbalstīt. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par grozījumu Tautsaimniecības komitejas sastāvā 

2. Par zemes vienības sadalīšanu (Tirgus iela 2, Kalnciema p.) 

3. Par nekustamiem īpašumumiem „Bērzi”, „Celmāji”, „Poķi 10” Platones pagastā, 

Jelgavas novadā 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Akmeņu 17-3, Kalnciema p.; 2.Kārniņi 20-10, 

Jaunsvirlaukas p.) 

5. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Bauskas 9-41; 2.Darza 15-12; Elejas p.; 

3.Bērzu 6-8, Sesavas p.; 4.Draudzības 12A-74; 5.Draudzības 12A-93; 6.Draudzības 12-61; 

7.Draudzības 7-7; 8.Draudzības 6-69; 9.Jelgavas 18-8, Kalnciema p.; 10.Lielsvētes 16-24, 

Svētes p.; 11.Jaunie Braņķi 6, Lielplatones p.; 12.Bičuļi 1-3, Zaļenieku p.; 13.Lietuvas 65/67-

30, Elejas p.; 14.Draudzības 12-46, Kalnciema p.; 15.Kārniņi 20-8, Jaunsvirlaukas p.; 

16.Brieži 4, Līvbērzes p.; 17.Jaunās Puskazarmas; 18.Dzelzceļa 4-2, Glūdas p.; 19.Parka 8-9; 

20.Gaismas 1-10,Elejas p.) 

6. Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē  (1. Braņķi-4, Lielplatones p.; 2. Stadiona 1-7;  

3. Stadiona 1-1, Kalnciema p.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu ( 1. 3.masivs 23, Kalnciema p.; 2. Sapņi, Platones 

p.; 3. Bārbeles, Jaunsvirlaukas p.; 4. Priedītes, Vilces p.) 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Jaunceļi, Valgundes p.) 

 9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ielejas, Zaļenieku p.) 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1. Līdakas, Platones p.;  2. 

Straumes, Sesavas p.) 

11. Par kustamās mantas atsavināšanu atkārtotā izsolē (Glūdas p.) 

12. Par pirkuma maksas apstiprināšanu (1. Ciedru iela 2-6, Jaunsvirlaukas p.;  2. Akācijas 

- 16, Svētes p.) 

13. Par atlīdzības apmēra noteikšanu koncesionāram PS „Kapitāla pārvaldes sistēmas” 

14. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 29.jūlija lēmumā (protokols Nr.14, 

10.§) „Par atbalstu Zemgales Plānošanas reģiona dalībai INTERREG EUROPE 

programmā” 

15. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 



3 

 

16. Par elektronisko norēķinu ieviešanu 

17. Par pilnvarojumu dalībai Nodarbinātības valsts aģentūras Jelgavas filiāles 

konsultatīvajā padomē 

18. Par Sesavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

19. Par grozījumiem Kalnciema vidusskolas nolikumā 

20. Par Bērnu alternatīvās aprūpes pakalpojumu centra likvidāciju 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

21. Par Ilzes Šarikovas ievēlēšanu Jelgavas novada bāriņtiesas locekļa amatā  

 

 

Ivars Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāts Modris Jansona uzdod jautājumu par projektu īstenošanas termiņu ievērošanu. 

Ivars Romānovs informē, ka darbu izpildes termiņi netiek kavēti, viss notiek saskaņā ar 

līgumos noteiktajiem laika grafikiem. 

 

 

1. § 

Par grozījumu Tautsaimniecības komitejas sastāvā 

(Aigars Strupulis) 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 51., 

54 un 55.pantu un 2015.gada 11.augusta Tautsaimniecības komitejas locekļa Ziedoņa Caunes 

iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Edgars Turks), nolemj:  nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumā „Par 

pastāvīgās komitejas izveidošanu un komiteju ievēlēšanu” (protokols Nr.11  3.§). 

2. Atbrīvot no Tautsaimniecības komitejas locekļa pienākumu pildīšanas Ziedoni 

Cauni. 

3. Par Tautsaimniecības komitejas locekli ievēlēt Edgaru Turku. 

 

2. § 

Par zemes vienības sadalīšanu (Tirgus iela 2, Kalnciema p.) 

(Aigars Strupulis) 

Izskatot zemesgrāmatā reģistrēta, pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Tirgus 

iela 2”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54110010133 

situāciju, konstatēts, ka uz zemes vienības 0.2103ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54110010133 atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 54110010133001- cehs, kas netiek 



4 

 

ekspluatēts, uz pārējās zemes vienības daļas izvietota asfaltēta iela, kas savieno Lielupes ielu 

ar Lielo ielu, asfaltēts laukums un zaļā zona.  

 

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5.panta 1.punktu,8.panta pirmās daļas 

3.punktam, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 9.panta 1.daļas 

1.punktu, 15.panta 1.punktu, 34.panta otro daļu 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1 punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.14 „Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un teritorijas 

plānojuma grafisko daļu, Ministru kabineta 2009.gada 15.septembra noteikumu Nr.1052 

„Pašvaldības ceļu un ielu reģistrācija un uzskaites kārtība” 2.,11.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma 

‘Tirgus iela 2” ar kadastra Nr.54110010133, sastāvā esošo zemes vienību 0,2103 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010133, kas atrodas Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā 2(divās) zemes vienībās (atbilstoši pievienotai skicei), 

izstrādājot zemes ierīcības projektu. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010133: 

2.1. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.1), 0,1603 ha platībā izveidot nekustamo 

īpašumu ar nosaukumu „Mazā iela” „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101); 

2.2. atdalīto plānoto zemes vienību (Nr.2) 0,05 ha platībā saglabāt nekustamā 

īpašuma „Tirgus iela 2” sastāvā, zemes vienībai 0,05 ha platībā noteikt zemes 

lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (NĪLM kods 0801) . 

3. Veikt izmaiņas Kalnciema pagasta ceļu un ielu sarakstā, saskaņojot ar Valsts zemes 

dienestu un valsts akciju sabiedrību „Latvijas valsts ceļi”. 

4. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

  
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3001, viena 

mēneša laikā no  lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

3. § 

Par nekustamiem īpašumumiem „Bērzi”, „Celmāji”, „Poķi 10” Platones pagastā, 

Jelgavas novadā 

(Aigars Strupulis) 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības „Privatizācijas aģentūra” 2015.gada 30.jūlija vēstuli 

Nr. 1.17/5565 par piedāvājumu pārņemt pašvaldības īpašumā nekustamā īpašuma „Bērzi” 

valsts dzīvokļa īpašumu Nr.2 un Nr.3, „Celmāji” valsts dzīvokļa īpašumu Nr.1, Nr.2, Nr.3, 

Nr.4, Nr.5, „Poķi-10” valsts dzīvokļa īpašumu Nr.6 Platones pagastā, Jelgavas novadā, ņemot 

vērā, ka īpašumi ir sliktā tehniskā stāvoklī, un tādēļ nav izmantojams pašvaldības funkcijas – 

palīdzības sniegšanas dzīvokļa jautājumu risināšanā nodrošināšanai, pamatojoties uz  likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Ministru kabineta 2002.gada 30.jūlija 

noteikumu Nr. 324 „Par valsts dzīvojamo māju neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldības 

īpašumā” 3.punktu un Jelgavas novada dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 13.augusta 

sēdes lēmumu (protokols Nr.15,  9.§), Jelgavas  novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 



5 

 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Nepārņemt pašvaldības īpašumā valsts dzīvokļa īpašumus Platones pagastā, Jelgavas 

novadā: 

1.1. dzīvojamā mājā „Bērzi” ar kadastra apzīmējumu 54700030320001 dzīvokli Nr.2 un 

Nr.3; 

1.2. dzīvojamā mājā „Celmāji” ar kadastra apzīmējumu 54700020012001 dzīvokli Nr.1, 

Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5; 

1.3. dzīvojamā mājā „Poķi-10” ar kadastra apzīmējumu 54700050041001 dzīvokli Nr.6. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts akciju sabiedrībai „Privatizācijas aģentūra”, K.Valdemāra ielā 31, 

Rīgā, LV 1887. 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79. pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV -3001, viena mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

4. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Akmeņu 17-3, Kalnciema p.; 2.Kārniņi 20-10, Jaunsvirlaukas p.) 

(Aigars Strupulis) 

1. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas E. S., personas kods *** iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 4.jūnijā ar Nr.KAL/3-19.1/15/750-S ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Akmeņu iela 17-3, Kaļķis, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldībai pieder neprivatizēts dzīvoklis Nr.3, Akmeņu ielā 17, 

Kaļķī, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 74,2 m² (Kalnciema pagasta 

zemesgrāmata nodalījums Nr.100000091801 3); 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts E. S. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā.  

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  un ņemot vērā Dzīvokļu jautājumu 

komisijas 2015.gada 9.jūlija lēmumu (protokols Nr. 13 5.§) „Par dzīvojamo telpu izvērtēšanu 

nodošanu atsavināšanā (Akmeņu iela 17-3, Kaļķis, Kalnciema pagasts)”, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 



6 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.3, Akmeņu ielā 17, Kaļķī, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 74,2 

m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54310010082001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 54310010082002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54310010082, 

ar platību 8250m², 742/7899 domājamās daļas  

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā. 

 

2. 

             Izskatot V. D. iesniegumu, kas reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē 2014.gada 

22.oktobrī ar Nr.JAU/3-19.1/14/1283-D, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Kārniņi 20”-10, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  „Kārniņi 20”-10, 

Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 52,9 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. D.un viņš izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Kārniņi 20”-10, Kārniņi, Jaunsvirlaukas 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 52,9 m² un kopīpašuma 529/14776 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0078 

001) un zemes vienības ar platību 0,247 ha (kadastra apzīmējums  5456 001 

0078).   

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Kārniņi 20”-10, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 52,9 m² un kopīpašuma 529/14776 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0078 001) un zemes 

vienības ar platību 0,247 ha (kadastra apzīmējums  5456 001 0078).     



7 

 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

5. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Bauskas 9-41; 2.Darza 15-12; Elejas p.; 

3.Bērzu 6-8, Sesavas p.; 4.Draudzības 12A-74; 5.Draudzības 12A-93; 6.Draudzības 12-61; 

7.Draudzības 7-7; 8.Draudzības 6-69; 9.Jelgavas 18-8, Kalnciema p.; 10.Lielsvētes 16-24, 

Svētes p.; 11.Jaunie Braņķi 6, Lielplatones p.; 12.Bičuļi 1-3, Zaļenieku p.; 13.Lietuvas 65/67-

30, Elejas p.; 14.Draudzības 12-46, Kalnciema p.; 15.Kārniņi 20-8, Jaunsvirlaukas p.; 

16.Brieži 4, Līvbērzes p.; 17.Jaunās Puskazarmas; 18.Dzelzceļa 4-2, Glūdas p.; 19.Parka 8-9; 

20.Gaismas 1-10,Elejas p.) 

(Aigars Strupulis) 

1. 

Izskatot A. R., personas kods ***,  dzīvesvieta  *** iesniegumu, kas reģistrēts Elejas 

pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1587-R par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 42,6 m² platībā Bauskas iela 9-41, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un 

2015. gada 21. jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/15/940 

–R par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. R. par nosacīto cenu – EUR 1300,- (viens tūkstotis trīs 

simti euro) dzīvokli 42,6 m
2
 platībā, kopīpašuma 429/17673 domājamām 

daļām no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0274 003 

Bauskas iela 9-41, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 



8 

 

 

2. 

Izskatot A. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta 

   *** iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1563-K 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 72,0 m² platībā Dārza iela 15-12, Eleja, 

Elejas pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un 2015. gada 23. jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē 

reģistrētu iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/15/972 –K par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli 

par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties 

uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija 

protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot Aivai Kugrēnai par nosacīto cenu – EUR 1700,- (viens tūkstotis 

septiņi simti euro) dzīvokli 72,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 720/19280 domājamām daļām no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0426 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0426 Dārza iela 15-12, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

3. 

Izskatot I. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta  *** 2014. gada 27.novembra 

iesniegumu, kas reģistrēts Sesavas pagasta pārvaldē ar Nr.SES/3-19.1/14/1492-B par Jelgavas 

novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 34,7 m² platībā Bērzu iela 6-8, Bērvircava, Sesavas 

pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 17.jūlijā reģistrētu 

iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/15/926-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8.jūlija protokolu Nr.6, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. B. par nosacīto cenu –1200EUR (viens tūkstotis divi 

simti euro) dzīvokli 34,7 m
2
 platībā, kopīpašuma 332/9079 domājamām daļām 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54740070265001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54740070265, Bērzu iela 6-8, Bērvircava, 

Sesavas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

 2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu divu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



9 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

4. 

 Izskatot A. V. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2014.gada 

27.oktobra ar Nr. KAL/3-19.1/14/1324-V, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.74, Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 21.jūlijā iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. KAL/3-

19.2/15/940-V) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14, 11.§ 9.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 8.jūlija sēdes lēmumu (protokolu Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. V. par nosacīto cenu –3200 EUR ( trīs tūkstoši divi simti euro), 

dzīvokli Nr.74, 68,4 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 648/68712 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011001 un kopīpašuma 648/68712 

domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011, kas atrodas 

Draudzības ielā 12A-74, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

5. 

 Izskatot M. Š. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2014.gada 

21.novembra ar Nr.KAL/3-19.1/14/1443-Š, parJelgavas novada pašvaldībai 

piederošānekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.93, Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 21.jūlijā iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. 

KAL/3-19.2/15/938-Š) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumu (protokols Nr.15, 

13.§5.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija sēdes lēmumu (protokolu Nr.6), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot M. Š. par nosacīto cenu – 3300 EUR (trīs tūkstoši trīssimtieuro), 

dzīvokli Nr.93, 90,7 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 854/68712domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011001un kopīpašuma 

854/68712domājamajām daļām, būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011002no 



10 

 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011, kas atrodasDraudzības ielā 12A-93, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 2gadi. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

 Izskatot G. A. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2014.gada 

2.decembrī ar Nr. KAL/3-19.1/14/1518-A, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.61, Draudzības ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 23.jūlija iesniegto piekrišanu (reģ. Nr.KAL/3-

19.2/15/952-A) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumu (protokols Nr.15, 13.§12.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 8.jūlija sēdes lēmumu (protokolu Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot G. A. par nosacīto cenu – 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 

euro), dzīvokli Nr.61, 54,8 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 530/68712 

domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011001, 530/68712 

domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 un 

kopīpašuma 530/68712 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010011, kas atrodas Draudzības ielā 12-61, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 4gadi. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

7, 

 Izskatot Ļ. B., personas kods ***, iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta 

pārvaldē  2015.gada 16.janvārī ar Nr. KAL/3-19.1/15/47-B, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.7, Draudzības ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 29.jūlija iesniegto piekrišanu 

(reģ.Nr.KAL/3-19.2/15/978-B) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 



11 

 

Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.3, 16.§4.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 8.jūlija sēdes lēmumu (protokolu Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot Ļ. B. par nosacīto cenu – 2000 EUR (divi tūkstoši euro), dzīvokli 

Nr.7, 40,3 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 403/17304domājamajām daļām no būves 

ar kadastra apzīmējumu 54110010022001un kopīpašuma 403/17304domājamajām daļām 

no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010022, kas atrodas Draudzības ielā 7-7, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

8. 

 Izskatot G. N., iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2015.gada 

13.februāra ar Nr. KAL/3-19.1/15/214-N, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.69, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, atsavināšanu, ņemot vērā 2015.gada 12.februāri vienošanos starp īrniekiem 

un viņu ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs dēls 

Aleksandrs Nikolajevs un 2015.gada 28.jūlija iesniegto piekrišanu (reģ. Nr.KAL/3-

19.2/15/974-N) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

domes 2015.gada 25.marta lēmumu (protokols Nr.6, 2.§2.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija sēdes 

lēmumu (protokolu Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot A. N. par nosacīto cenu –2600 EUR (divi tūkstoši seši simti euro), 

dzīvokli Nr.69, 60,9m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 609/55152domājamajām daļām 

no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010008001un kopīpašuma 

609/55152domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010008, kas 

atrodas Draudzības iela 6-69, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas. 

 

9. 

 Izskatot N. Ņ., personas kods ***, iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta 

pārvaldē 2015.gada 12.februārī ar Nr. KAL/3-19.1/15/202-Ņ, par Jelgavas novada pašvaldībai 



12 

 

piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, Jelgavas ielā 18, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 28.jūlija iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. KAL/3-

19.2/15/975-Ņ) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.3, 16.§5.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 8.jūlija sēdes lēmumu (protokolus Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot N. Ņ. par nosacīto cenu – 2400 EUR (divi tūkstoši četri simti euro), 

dzīvokli Nr.8, 65,0 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 650/5897domājamajām daļām 

no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010080001, un kopīpašuma 

650/5897domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010080, kas 

atrodas Jelgavas ielā 18-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 5gadi. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

10. 

 Izskatot I. G. iesniegumu, kas reģistrēts Svētes pagasta pārvaldē 2015.gada 3.martā ar 

Nr.SVE/3-19.1/15/324-G, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr.24, Lielsvētes ielā 16, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 

2015.gada 27.jūlijā iesniegto piekrišanu (reģ. Nr.SVE/3-19.1/15/974-G) izmantot 

pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

domes 2015.gada 25.marta lēmumu (protokols Nr.6, 2.§ 6.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija sēdes 

lēmumu (protokolu Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot I. G. par nosacīto cenu – 2200 EUR ( divi tūkstoši divi simti euro), 

dzīvokli Nr.24, 50,1 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 476/15278 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54820020423001 un kopīpašuma 476/15278 

domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54820020423, kas atrodas 

Lielsvētes iela 16-24, Svētē, Svētes  pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 4 gadi. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 



13 

 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

11. 

Izskatot L. G., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

22.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.LIE/3-19.1/15/80-G, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 39,7 m² platībā „Jaunie Braņķi”-6, Lielplatones pagastā 

atsavināšanu un 2015.gada 20.jūlija Lielplatones pagasta pārvaldē reģistrētu Leonarda 

Gribusta iesniegumu ar Nr.LIE/3-19.1/15/929-Gpar piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.3,16.§3.p) 

„Par dzīvokļa atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2015.gada 8.jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot L. G., personas kods ***, par nosacīto cenu -500,00 EUR (pieci 

simti euro, 00 centi) dzīvokli39,7 m
2
 platībā „Jaunie Braņķi”- 6, Lielplatones pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5460 900 0202, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

5460 002 0171 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5460 002 0171) 397/2251 

domājamās daļas un būves (kadastra apzīmējums 5460 002 0171 002)  508/3049 

domājamās daļas. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 200,00 EUR (divi simti euro) apmērā no pirkuma summas pircējs 

samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

12. 

Izskatot S. M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

16.jūlija iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē ar Nr.ZAL/3-19.1/14/875-M, 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 51,1 m² platībā „Bičuļi 1”-3, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2015.gada 24.jūlijaZaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu 

ar Nr.ZAL/3-19.1/15/961-M par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu (protokols Nr.10,9.§1.p) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8.jūlija 

protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot S. M., personas kods ***, par nosacīto cenu – EUR 500,-  (pieci 

simti euro), dzīvokli 51,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 511/2050 domājamās daļas no  dzīvojamās 



14 

 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0017 010, „Bičuļi 1” -3, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

13. 

Izskatot L. N., personas kods ***, deklarētā *** iesniegumu, kas reģistrēts Elejas 

pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/264-N par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 55,7 m² platībā Lietuvas iela 65/67-30, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. atsavināšanu 

un 2015. gada 23. jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. ELE/3-

19.1/15/953 –N par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot L. N. par nosacīto cenu – EUR 1500,- (viens tūkstotis pieci simti 

euro) dzīvokli 55,7 m
2
 platībā, kopīpašuma 557/16080 domājamām daļām no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0421 Lietuvas iela 65/67-30, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

14. 

 Izskatot I. V., personas kods ***, iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta 

pārvaldē 2015.gada 17.februārī ar Nr. KAL/3-19.1/15/230-V, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.46, Draudzības ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 28.jūlija iesniegto piekrišanu (reģ. 

Nr.KAL/3-19.2/15/973-V) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 25.marta lēmumu (protokols Nr.6, 2.§3.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 8.jūlija sēdes lēmumu (protokols Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 



15 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. V. par nosacīto cenu –2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro), 

dzīvokli Nr.46, 55,8 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 558/68712 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011001, 558/68712 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 un kopīpašuma 558/68712 

domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011, kas atrodas 

Draudzības ielā 12-46, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 5gadi. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

15. 

 Izskatot V. Ļ. pilnvarotās personas *** iesniegumu, kas reģistrēts Jaunsvirlaukas 

pagasta pārvaldē 2014.gada 14.oktobrī ar Nr.JAU/3-19.1/14/1245-Ļ, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 57,2 m² platībā „Kārniņi 20”-8, Kārniņos, Jaunsvirlaukas 

pagastā, atsavināšanu, 2015.gada 22.jūlijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu 

Nr.JNP/3-19.1/15/946-Ļ par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13, 1.§ 11.p.) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V. Ļ. par nosacīto cenu – 1 900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 

euro), dzīvokli ar kopējo platību 57,2 m² un kopīpašuma 535/14776 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0078 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  5456 001 0078, kas atrodas „Kārniņi 20”-8, Kārniņos, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 24 mēneši. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

16. 

 Izskatot V. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

20.aprīļa iesniegumu  reģ.Nr.JNP/3-19.1/15/522-Š, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 



16 

 

piederošu neprivatizētu dzīvokli „Brieži”-4, Tušķi, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 

2015.gada 4.augusta iesniegumu, reģ.Nr.JNP/3-19.1/15/1052-Š, par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.aprīļa lēmumu (sēdes 

protokols Nr.8, 6.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V. Š.i, personas kods ***, par nosacīto cenu 1700,00 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti euro), nekustamo īpašumu „Brieži”-4 Tušķi, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5462 900 0396, kas sastāv no dzīvokļa 62,5 m
2
 

platībā, kopīpašuma 625/5061 domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5462 010 0917 un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 5462 010 0917 001 

un 5462 010 0917 002. 

 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  pirmo iemaksu 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts euro) apmērā pircēja 

samaksā divu nedēļu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu triju mēnešu laikā.  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

17. 

 Izskatot S. F., personas kods *** - 10024, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

13.novembra iesniegumu, reģ.Nr.GLU/3-19.1/14/1423-F, ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli „Jaunās Puskazarmas”-5, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā un 2015.gada 20.jūlija iesniegumu, reģ.Nr.JNP/3-19.1/15/939-F, par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

22.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.15, 13.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 

8.jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

1.   Atsavināt, pārdodot S. F., personas kods ***, par nosacīto cenu 400,00 EUR (četri 

simti euro), nekustamo īpašumu „Jaunās Puskazarmas”-5, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra numuru 5452 900 0400, kas sastāv no dzīvokļa 29,9 m
2
 platībā, 

kopīpašuma 299/2172 domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5452 005 0045 un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 5452 005 0045 001, 5452 005 

0045 002 un 5452 005 0045 003. 



17 

 

2.  Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircēja samaksā divu nedēļu 

laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu sešu mēnešu laikā.  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

18. 

 Izskatot I.M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

9.februāra iesniegumu, reģ.Nr.GLU/3-19.1/15/177-M, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošā dzīvokļa ar adresi „Dzelzceļa ēka 4”-2, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, 

atsavināšanu un 2015.gada 30.jūlija iesniegumu, reģ.Nr.GLU/3-19.1/15/1019-M, par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 

25.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 16.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 

8.jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

Atsavināt, pārdodot I. M., personas kods*** par nosacīto cenu 1200,00 EUR (viens 

tūkstotis divi simti euro), nekustamo īpašumu „Dzelzceļa ēka 4”-2, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra numuru 5452 900 0401, kas sastāv no dzīvokļa 47,9 m
2
 platībā, 

kopīpašuma 479/3598 domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 5452 005 

0001 004 un 5452 005 0001 005. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

19. 

Izskatot T. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta   *** iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1544-K par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 73,6 m² platībā Parka iela 8-9, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. 

atsavināšanu un 2015.gada 11.augusta  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.ELE/3-19.1/15/1110–K par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8.jūlija protokolu Nr.6, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 



18 

 

1. Atsavināt, pārdodot T. K. par nosacīto cenu – EUR 1800,- (viens tūkstotis astoņi simti 

euro) dzīvokli 73,6 m
2
 platībā, kopīpašuma 736/11758 domājamām daļām no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0431 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0431 Parka iela 8-9, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas 

novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

20. 

Izskatot N. G., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta  *** iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/15/280-G par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 73,6 m² platībā Gaismas iela 1-10, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. 

atsavināšanu un 2015.gada 13.augustā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.ELE/3-19.1/15/1134–G par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8.jūlija protokolu Nr.6, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot N. G. par nosacīto cenu – EUR 1800,- (viens tūkstotis astoņi simti 

euro) dzīvokli 73,6 m
2
 platībā, kopīpašuma 782/11723 domājamām daļām no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0420 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0420 Gaismas iela 1-10, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas 

novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

6. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē  (1. Braņķi-4, Lielplatones p.; 2. Stadiona 1-7;  

3. Stadiona 1-1, Kalnciema p.) 

(Aigars Strupulis) 

1. 



19 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2015.gada 3.augusta rīkojumu 

Nr.3-2/15/139 „Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā īpašuma „Braņķi”-4, 

Lielplatones pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra Nr. 5460 900 0185, izsole uzskatāma par 

nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Braņķi”4, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5460 900 0185, kas sastāv no dzīvokļa 36,7 m², kopīpašuma 3571522 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 

002 0170 001, ēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0170 002 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5460 002 0170, pārdodot to atkārtotā atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena EUR 320 (trīs simti divdesmit euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Braņķi”-4 ar kadastra Nr. 5460 900 0185 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot 2015.gada 14.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema pagasta 

pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr. 4 Stadiona iela 1-7, ar kadastra 

Nr.54119000681 Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 

32,1 m² platībā, kopīpašuma 321/2664 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010063001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010063, rīkotā izsole 

uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks. Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo 

daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu 

( protokols Nr. 10 11.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 

2015.gada 29.maija lēmumu ( protokols Nr. 10 10.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē ar 

izsoles cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 

5.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.3), Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu ( 

protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības masku”, un 

2015.gada 20.jūlija Jelgavas novada pašvaldības rīkojumu Nr. 3-2/15/130 „Par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā otrajā izsolē nekustamo īpašumu Stadiona iela 1-7, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54119000681, kas 

sastāv no dzīvokļa 32,1m
2
 platībā un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 321/2664 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010063001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010063. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 390  EUR (trīs simti deviņdesmit euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Stadiona iela 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā,  ar kadastra Nr.54119000681, atkārtotās izsoles noteikumus. 



20 

 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

3. 

Izvērtējot 2015.gada 14.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema pagasta 

pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr. 6, Stadiona iela 1-1, kadastra 

Nr.54119000680, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 

46,5 m² platībā, kopīpašuma 465/2664 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010063001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010063, 

rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks. Pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

16.panta pirmo daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

27.augusta lēmumu (protokols Nr.10 11.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē”, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 29.maija lēmumu (protokols Nr.10 10.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu 

izsolē ar izsoles cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 5.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.3), Jelgavas novada domes 2014.gada 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības 

masku”, un 2015.gada 20.jūlija Jelgavas novada pašvaldības rīkojumu Nr. 3-2/15/130 „Par 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā otrajā izsolē nekustamo īpašumu Stadiona iela 1-1, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54119000680, kas 

sastāv no dzīvokļa 46,5m
2
 platībā un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 465/2664 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010063001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010063. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 560  EUR (pieci simti sešdesmit euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Stadiona iela 1-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā,  ar kadastra Nr.54119000680, atkārtotās izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu ( 1. 3.masivs 23, Kalnciema p.; 2. Sapņi, Platones p.; 

3. Bārbeles, Jaunsvirlaukas p.; 4. Priedītes, Vilces p.) 

(Aigars Strupulis) 

1. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja I. V., personas kods ***, 2015.gada 28.jūlija 

iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 28.jūlijā ar Nr.KAL/3-

19.1/15/1010-V, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu zemes gabalu „3.masīvs 23”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 54310020460), 

konstatēts: 

1. Ar 2007.gada 26.februāra Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes lēmumu „Par 

zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” (protokols Nr.2 7.§) Inesei Vavodei izbeigtas 



21 

 

zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību 0,045ha platībā ar kadastrs apzīmējumu 

54310020460.  

2. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, gada laikā pēc zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanas 2007.gada 2.aprīlī ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas 

līgums Nr.88 starp Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domi un Inesi Vaivodi par 

neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310020460 – 0,045 ha platībā 

iznomāšanu. 

3. Ar 2008.gada 29.septembra Kalnciema pilsētas domes lēmumu (protokols Nr. 11 29.§) 

„Par lauku apvidus zemes piekritību Kalnciema pašvaldībai un lauku apvidus zemes 

nodošanu zemes reformas pabeigšanai” zemes vienība 0.045ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020460 piekrīt pašvaldībai. 

4. Nekustamais īpašums, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54310020460, 0,04ha platībā, nav reģistrēts zemesgrāmatā.  

5. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi 

tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. 6 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

nekustamo īpašumu „3.masīvs 23”, ar kadastra Nr. 54310020460, kas sastāv no zemes 

vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020460. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Inesei Vaivodei nekustamā īpašuma „3.masīvs 

23”, kadastra Nr.54310020460, sastāvā esošo zemes vienību 0,04 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310020460. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Sapņi” ar kadastra 

Nr.54700070291, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0.3922ha platībā, ar kadastra 

apzīmējumu 54700070291, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kurš 2014.gada 22.novembrī 

reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000539034, un par kuru līdz 

2020.gada 31.decembrim noslēgts zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības funkciju 



22 

 

veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

1. Atsavināt Platones pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Sapņi” ar 

kadastra Nr.54700070291, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,3922ha 

platībā, ar kadastra apzīmējumu 54700070281, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Bārbeles” ar kadastra Nr.5456 010 

0085, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 17,86 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

5456 010 0396, kas atrodas Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kurš 2015.gada 6.jūlijā 

reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000546134, un par kuru 

līdz 2018.gada 31.decembrim noslēgts zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

1. Atsavināt Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu 

„Bārbeles” ar kadastra Nr.5456 010 0085, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 17,86 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0396, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Priedītes” ar kadastra Nr.5490 003 

0261, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,586 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5490 

003 0261 un uz tā esošas dzīvojamās mājas 69,7 m² platībā, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kurš 2000.gada 4. jūlijā reģistrēts Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.422, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām 

"14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu,otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dzīvokļu jautājumu komisijas 2015. gada 23. jūlija ( sēdes protokols Nr.14   1§1.21.p.) 

lēmumu par dzīvojamās mājas atsavināšanu izsolē, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

1. Atsavināt Vilces pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Priedītes” ar 

kadastra Nr. 5490 003 0261, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,586 ha 



23 

 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0261 un uz tā esošas dzīvojamās  mājas 

69,7 m² platībā, ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0261 001, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Jaunceļi, Valgundes p.) 

(Aigars Strupulis) 

 Izskatot N. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** 2015.gada 24.februāra 

iesniegumu, reģistrācijas Nr.VAL/3-19.1/15/285-S par pašvaldībai piederošas zemes vienības 

1,93 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0061 „Jaunceļi”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā atsavināšanu, 2015.gada 22.jūlijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu 

iesniegumu Nr.JNP/3-19.1/15/948-S par piekrišanu iegādāties minēto nekustamo īpašumu par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 25.marta lēmumu (protokols 

Nr.6, 4.§) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot N. S. par nosacīto cenu – 4 800 EUR (četri tūkstoši astoņi 

simti euro), nekustamo īpašumu „Jaunceļi” Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.5486 007 0061), kas sastāv no zemes vienības 1,93 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5486 007 0061. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 60 mēneši. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

9. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ielejas, Zaļenieku p.) 

(Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune) 

 

Deputāts Oskars Cīrulis izsaka viedokli par pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu 

(lauksaimniecības zemes) atsavināšanu: vērtējot ilgtermiņā, nevajag pārdot, tagad var 

iznomāt, tā piesaistot jaunus uzņēmējus. 

 



24 

 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Ielejas” ar kadastra Nr. 5496 004 0225, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 18,75 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0225 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.17), Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Anita Klupša), 

PRET – 1 (Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova), (Oskars Cīrulis un Madars 

Lasmanis balsojumā nepiedalās),   nolemj: 

  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ielejas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5496 004 0225, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 114 400,-

 EUR (viens simts četrpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ielejas” ar kadastra Nr.5496 004 0225 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1. Līdakas, Platones p.;  2. 

Straumes, Sesavas p.) 

(Aigars Strupulis) 

1. 

Izvērtējot 2015.gada 20.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Platones pagasta pārvaldes 

Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr. JNP/2-17.2/15/32 nekustamā īpašuma „Līdakas”, 

Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54700050227, 2015.gada 20.jūlijā 

rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

16.panta pirmo daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

29.oktobra lēmumu ( protokols Nr. 13 4.§3.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija 

sēdes protokolu Nr.4, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.maija lēmumu ( protokols Nr. 10 

6.§15.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu ”, Jelgavas novada 

domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības masku”, un ņemot vērā Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 22.jūlija 

rīkojumu Nr.3-2/15/131, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā otrajā izsolē nekustamo īpašumu „Līdakas”, Poķos, 

Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54700050227, kas sastāv no zemes 

vienības 0,24 ha platībā. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 2000 EUR (divi tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Līdakas” ar kadastra Nr.54700050227 izsoles 

noteikumus. 



25 

 

4. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot 2015.gada 11.augusta Jelgavas novada pašvaldības Sesavas pagasta 

pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr.JNP/2-17.2/15/36 nekustamā īpašuma 

„Straumes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5474 004 0059, 2015.gada 11. 

augustā rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 16.panta pirmo daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas novada domes 2015. 

gada 28. janvāra lēmumu (protokols Nr. 1  5 §) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, 

Jelgavas novada domes 2015.gada 29.maija lēmumu (protokols Nr.10   6.§) „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu”, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 

un ņemot vērā Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 13.augusta rīkojumu Nr.3-2/15/146, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā otrajā izsolē nekustamo īpašumu „Straumes”, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5474 004 0059, kas sastāv no zemes vienības 

1,88 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 004 0530. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 8800 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Straumes” ar kadastra Nr.5474 004 0059 izsoles 

noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

 

 

11. § 

Par kustamās mantas atsavināšanu atkārtotā izsolē (Glūdas p.) 

(Aigars Strupulis) 

Izvērtējot 2015.gada 16.jūnija Jelgavas novada pašvaldības Glūdas pagasta pārvaldes 

Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr. JNP/2-17.2/15/22, kas nosaka, ka  kustamās mantas – 

automašīnas Audi 80, valsts reģistrācijas Nr.EK 8386, 1992.gada izlaidums, rīkotā otrā izsole 

uzskatāma par nenotikušu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta pirmo 

daļu un trešo daļu,  Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novemba lēmumu (protokols Nr.14 

20.§) „Par kustamā īpašuma atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2015.gada  aprīļa sēdes protokolu Nr.3, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 



26 

 

1. Rīkot atkārtotu, trešo, kustamās mantas - automašīnas Audi 80, valsts reģistrācijas 

Nr.EK 8386, izsoli, nosakot, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena  288,00 euro (divi simti astoņdesmit astoņi 

euro un 00 centi, ieskaitot PVN.) 

 

2. Apstiprināt kustamās mantas - automašīnas Audi 80, valsts reģistrācijas Nr. EK8386, 

izsoles noteikumus. 

 

3. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

 

 

12. § 

 Par pirkuma maksas apstiprināšanu (1. Ciedru iela 2-6, Jaunsvirlaukas p.;  2. Akācijas - 

16, Svētes p.) 

(Aigars Strupulis) 

1. 

Izskatot ar dzīvokļa īpašuma „Ciedru iela 2”-6, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr. 5456 900 0418, saistīto lietu un dokumentus, konstatēts: 

1. Dzīvoklis uz termiņu līdz 2014.gada 1.decembrim bija izīrēts D. B.. 

2. Ar Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu „Par dzīvokļa atsavināšanu 

izsolē” (sēdes protokols Nr.3, 18.§) nolemts atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokli 

„Ciedru iela 2”-6, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 53,1 m
2
 

platībā, un pie dzīvokļa īpašuma piederošās kopīpašuma 531/50016 domājamās daļas 

no ēkām ar kadastra apzīmējumiem  5456 002 0003 003, 5456 002 0003 004, 5456 

002 0003 005, 5456 002 0003006,  5456 002 0003 007 un 5456 002 0003 008. 

3. Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs, ir novērtējis bijušā īrnieka Dmitrija Busigina 

ieguldījumus 11900,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti euro) apmērā. 

4.  Ar Jelgavas novada domes 2015.gada 29.maija lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu” (sēdes protokols Nr.10, 10.§) nolemts atsavināt 

nekustamo īpašumu atklātā mutiskā izsolē. Izsoles sākumcena 14300,00 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši trīs simti euro). 

5. 2015.gada 16.jūlijā Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē, Lielupes ielā 5, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā notika dzīvokļa īpašuma „Ciedru iela 2”-6, 

Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, izsole. Izsolei reģistrējās viens 

dalībnieks : D. B., personas kods ***, pilnvarotā persona J.B., personas kods ***, 

kura par nekustamo īpašumu nosolīja 14800,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti 

euro). 

 

 Ņemot vērā 2015.gada 16.jūlijā notikušās dzīvokļa īpašuma „Ciedru iela 2”-6, 

Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā izsoles rezultātus un izsoles uzvarētāja 

Dmitrija Busigina veiktos ieguldījumus minētajā izsoles objektā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 17.punktu, Civillikuma 865., 866. un 

867.pantu,   2015.gada 16.jūlija izsoles protokolu Nr.JNP/2-17.2/15/30, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 



27 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ciedru iela 2”-6, Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts, 

Jelgavas novads, kadastra Nr.5456 900 0418, pārdošanas cenu D. B. 2900,00 EUR 

(divi tūkstoši deviņi simti euro) apmērā, tai skaitā drošības naudu 1430,00 EUR 

(viens tūkstotis četri simti trīsdesmit euro). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2. 

Izskatot ar dzīvokļa īpašuma „Akācijas”-16, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54829000102, saistīto lietu un dokumentus, konstatēts: 

1. Dzīvoklis uz termiņu līdz 2014.gada 31.jūlijam bija izīrēts S. S.. 

2. Ar Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu „Par dzīvokļa 

atsavināšanu izsolē” (sēdes protokols Nr.14, 13.§) nolemts atsavināt, pārdodot atklātā 

izsolē, dzīvokli „Akācijas”-16, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 52,0 m
2
 

platībā, un pie dzīvokļa īpašuma piederošās kopīpašuma 501/13423 domājamās daļas 

no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54820050097001 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54820050097. 

3. Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs, ir novērtējis bijušās īrnieces S. S. 

ieguldījumus 1200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro) apmērā. 

4. Ar Jelgavas novada domes 2015.gada 26.jūnija lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu” (sēdes protokols Nr.12, 7.§) nolemts atsavināt 

nekustamo īpašumu atklātā mutiskā izsolē. Izsoles sākumcena 2300 EUR (divi 

tūkstoši trīs simti euro). 

5. 2015.gada 11.augustā Svētes pagasta pārvaldē, Dzirnavu ielā 1, Svētē, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā notika dzīvokļa īpašuma „Akācijas”-16, Svēte, Svētes pagasts, 

Jelgavas novads, izsole. Izsolei reģistrējās viens dalībnieks : S. S., personas kods ***, 

kura par nekustamo īpašumu nosolīja 2400 EUR (divi tūkstoši četri simti euro). 

 

 Ņemot vērā 2015.gada 11.augustā notikušās dzīvokļa īpašuma „Akācijas”-16, Svētē, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā izsoles rezultātus un izsoles uzvarētājas S. S. veiktos 

ieguldījumus minētajā izsoles objektā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 17.punktu, Civillikuma 865., 866. un 867.pantu,   2015.gada 

11.augusta izsoles protokolu Nr.JNP/2-17.2/15/34, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Akācijas”-16, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54829000102, pārdošanas S. S. cenu 1200 EUR (viens 

tūkstotis divi simti euro) apmērā, tajā skaitā drošības nauda 230 EUR (divi simti 

trīsdesmit euro). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

13. § 

Par atlīdzības apmēra noteikšanu koncesionāram PS „Kapitāla pārvaldes sistēmas” 

(Aigars Strupulis) 



28 

 

Izskatot pilnsabiedrības „Kapitāla pārvaldes sistēmas” 2015.gada 22.jūlija vēstuli 

Nr.1/k „Par vienošanos par atlīdzību koncesionāram 2015.gadā”, pamatojoties uz 2003.gada 

30.decembra koncesijas līguma par kapitāla daļu nodošanu komerciālā pārvaldīšanā 9.2.3. un 

9.1.4.punktiem, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – 1 (Madaras Lasmanis), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Noteikt koncesionāram, PS „Kapitāla pārvaldes sistēmas”, 2015.gadā avansā 

izmaksājamo atlīdzību par koncesijas resursu pārvaldīšanu 2% (divu procentu) 

apmērā no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zemgales veselības centrs” 

faktiskās neto apgrozījuma summas 2014.gadā 1796183 EUR, tas ir 35923.66 

EUR. 

2. Atlīdzība izmaksājama no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zemgales 

veselības centrs” līdzekļiem. 

 

14. § 

 Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 29.jūlija lēmumā (protokols Nr.14, 

10.§ ) „Par atbalstu Zemgales Plānošanas reģiona dalībai INTERREG EUROPE 

programmā” 

(Aigars Strupulis) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

INTERREG EUROPE programmas vadlīnijām, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 29.jūlija lēmumā (protokols 

Nr.14, 10.§) „Par atbalstu Zemgales Plānošanas reģiona dalībai INTERREG EUROPE 

programmā”,  papildinot ar  3.punktu: 

 

“3. Lēmuma 2.punkta neizpildes gadījumā uzņemties saistības atmaksāt projekta ietvaros 

tehniskās dokumentācijas sagatavošanai izlietoto finansējumu valsts budžetā”. 

 

15. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 

(Aigars Strupulis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem 

Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. No 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam noteikt sociālā pedagoga darba 

algas likmi: 



29 

 

1.1. Elejas vidusskolā – EUR 463,00; 

1.2. pašvaldības izglītības iestādēs, izņemot Elejas vidusskolu – EUR 430,00. 

2. No 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam noteikt pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītāja darba algas likmi: 

2.1. pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte” – EUR 736,00; 

2.2. pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte” – EUR 736,00; 

2.3. pirmsskolas izglītības iestādē „Taurenītis” – EUR 736,00. 

3. No 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes 

vadītāja vietnieka filiālēs darba algu: 

3.1. Elejas vidusskolas Lielplatones filiālē – EUR 147,00; 

3.2. Svētes pamatskolas Glūdas filiālē – EUR 352,00; 

3.3. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē – EUR 508,00; 

3.4. Vircavas vidusskolas Platones filiālē – EUR 508,00.  

4. No 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes 

vadītāja darba algas likmi: 

1. Elejas vidusskolā – EUR 981,00; 

2. Kalnciema vidusskolā – EUR 930,00; 

3. Kalnciema pagasta vidusskolā – EUR 831,00; 

4. Līvbērzes vidusskolā – EUR 951,00; 

5. Staļģenes vidusskolā – EUR 1019,00; 

6. Vircavas vidusskolā – EUR 1054,00; 

7. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolā – EUR 983,00; 

8. Aizupes pamatskolā – EUR 897,00; 

9. Sesavas pamatskolā – EUR 835,00; 

10. Svētes pamatskolā – EUR 1013,00; 

11. Šķibes pamatskolā – EUR 819,00; 

12. Vilces pamatskolā – EUR 890,00; 

13. Lielplatones internātpamatskolā – EUR 954,00; 

14. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā – EUR 954,00; 

15. Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā – EUR 1145,00. 

 

 

16. § 

Par elektronisko norēķinu ieviešanu 

(Aigars Strupulis) 

Lai nodrošinātu pašvaldības līdzekļu racionālu un lietderīgu izlietošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu,  Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija 

noteikumiem Nr.435 „Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta 

pakalpojuma tarifu ”  Ministru kabineta 2015.gada 31.marta noteikumiem “Noteikumi par 

pasažieru kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot braukšanas maksas atvieglojumus maršrutu 

tīkla maršrutos” un 2005.gada 18.oktobra noteikumu Nr.779. „Noteikumi par vispārējās 

izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa organizēšanai nepieciešamo obligāto dokumentāciju” 

3.12.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Ar 2016.gada janvāri ieviest bezkontakta maksājuma kartes elektroniskiem 

norēķiniem, kas no elektronisko norēķinu ieviešanas brīža sabiedriskajā 



30 

 

transportā dod tiesības uz pašvaldības noteikto braukšanas maksas 

atvieglojumu saņemšanu sabiedriskajā transportā. 

2. Jelgavas novada pašvaldības Izglītības pārvaldei un Sociālajam dienestam 

organizēt pasažieru, kuriem piešķirti pašvaldības noteiktie braukšanas maksas 

atvieglojumi, veikto braucienu personificētu uzskaiti un veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

 

17. § 

 Par pilnvarojumu dalībai Nodarbinātības valsts aģentūras Jelgavas filiāles 

konsultatīvajā padomē 

(Inta Savicka) 

 

Sēdes vadītāja informē par dokumentu vadības sistēmā ievietoto deputāta Madara Lasmaņa 

priekšlikumu: par pārstāvi izvirzīt Irinu Dolgovu, un ierosina balsot par šo priekšlikumu. 

Atklāti balsojot: PAR –4  (Madars Lasmanis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša),  

PRET – 11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Anita Klupša), 

ATTURAS – nav, deputāta Madara Lasmaņa priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 

Bezdarbnieku un darba meklētāju atbalsta likuma 8.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša,), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

 Pilnvarot Jelgavas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

priekšsēdētāju Ilzi Vītolu pārstāvēt pašvaldības intereses Nodarbinātības valsts aģentūras 

Jelgavas filiāles konsultatīvajā padomē, tajā skaitā veikt balsojumu par Nodarbinātības valsts 

aģentūras Jelgavas filiāles konsultatīvās padomes nolikumu. 

 

18. § 

Par Sesavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

(Inta Savicka) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Vispārējās 

izglītības likuma 9.pantu un Izglītības un zinātnes ministrijas 2014.gada 7.oktobra rīkojumu 

Nr.430 „Par Vispārējās izglītības iestādes paraugnolikuma apstiprināšanu”, Ministru kabineta 

2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi”  

140.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Apstiprināt Sesavas pamatskolas nolikumu. 



31 

 

 

19. § 

Par grozījumiem Kalnciema vidusskolas nolikumā 

(Inta Savicka) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. aizstāt 5.punktā vārdu „skola” ar vārdu „vidusskola”; 

2. izteikt 11.1.apakšpunktu šādā redakcijā „11.1. vispārējās vidējās izglītības programmu 

un tās veidus”; 

3. Svītrot 11.2. apakšpunktu; 

4. izteikt 11.3. apakšpunktu šādā redakcijā „11.3. pamatizglītības programmu un tās 

veidus”; 

5. Svītrot 11.4.apakšpunktu; 

6. izteikt 11.5.apakšpunktu šādā redakcijā „pirmsskolas izglītības programmu un tās 

veidus” 

7. papildināt 42. punktu aiz vārda „pedagogus” ar vārdiem „un citus darbiniekus”, aiz 

vārda „pedagogiem” ar vārdiem „un darbiniekiem” un aizstāt vārdu „Vadītājs” ar 

vārdiem „Skolas direktors”; 

8. aizstāt 44.1. apakšpunktā vārdu „citu” ar vārdu „tehnisko”; 

9. aizstāt 44.2. apakšpunktā vārdu „citus” ar vārdu „tehniskos”. 

 

 

20. § 

Par Bērnu alternatīvās aprūpes pakalpojumu centra likvidāciju 

(Inta Savicka) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Valts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu un 

30.panta otro daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Likvidēt Jelgavas novada Glūdas  Bērnu alternatīvās aprūpes pakalpojumu centru,  to 

pievienojot pirmsskolas izglītības iestādei „Taurenītis”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada  1.septembri. 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

21. § 



32 

 

Par Ilzes Šarikovas ievēlēšanu Jelgavas novada bāriņtiesas locekļa amatā 

(Olga Rudaka, Aigars Strupulis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu un 

Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu, 10.panta otro daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Ievēlēt Ilzi Šarikovu Jelgavas novada bāriņtiesas locekļa amatā ar 2015.gada 

1.septembri uz pieciem gadiem. 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15:30. 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

     

 

 

Sēdes vadītāja,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece       Ilze Vītola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolēja  Leontīne Zaremba 


